АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 12 »    ноября      2019  г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                  № 1441

	О внесении  изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от  24.09.2019 г. №  1174

В соответствии с пп. 1.1.1,1.1.2 Решения Совета муниципального района «Печора» от 03.10.2019г. № 6-38/430 «О внесении изменений в решение Совета  муниципального района «Печора» от 15 февраля 2018 года № 6-21/226 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Печора»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от  24.09.2019 №  1174  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии  (несоответствии) построенных  или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»  следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. В  пункте 1.1 раздела I слова «отдела архитектуры и градостроительства администрации МР «Печора» (далее – Отдел архитектуры)» заменить словами «отдела градостроительства и земельных отношений администрации МР «Печора» (далее – отдел градостроительства)».
1.1.2. В пунктах 1.4, 1.5 раздела I, 2.2, 2.4, 2.6, 2.9, 2.20 - 2.22 раздела II, 3.3, 3.6, 3.9, 3.13, 3.15 – 3.19 раздела III,  4.2, 4.6 – 4.8 раздела IV, 5.1 – 5.6, 5.9, 5.11, 5.13, 5.15, 5.16 раздела V слова «Отдел архитектуры» в соответствующем падеже заменить словами «отдел градостроительства» в соответствующем падеже.
1.1.3. В пункте 4.1 раздела IV слова «начальник Отдела  архитектуры – главный архитектор» заменить словами «начальник отдела градостроительства».

1.1.4. В пункте 4.3 раздела IV слова «отдел архитектуры и градостроительства» заменить словами «отдел градостроительства».

2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня официального опубликования и  подлежит размещению на официальном портале администрации муниципального района «Печора».
	Глава  муниципального района –

руководитель администрации
	Н.Н. Паншина